

貸借対照表

平成30年11月30日現在

(単位: 円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	364,149,508	流動負債	177,330,919
		固定負債	582,730,000
		負債合計	760,060,919
固定資産	653,811,750	(純資産の部)	
有形固定資産	646,834,915	資本金	20,000,000
無形固定資産	440,227	利益剰余金	237,900,339
投資その他の資産	6,536,608	純資産合計	257,900,339
資産合計	1,017,961,258	負債・純資産合計	1,017,961,258

損益計算書

自 平成29年12月1日 至 平成30年11月30日

(単位: 円)

科 目	金 額
売上高	1,289,437,685
売上原価	720,686,640
売上総利益	568,751,045
販売費及び一般管理費	517,774,988
営業利益	50,976,057
営業外収益	5,858,098
営業外費用	5,668,143
経常利益	51,166,012
特別利益	1,234,110
特別損失	0
税引前当期純利益	52,400,122
法人税及び住民税	12,604,200
当期純利益	39,795,922